

آلودگی هوا؛ مار زهر آگین



**علی اکبر فرقانی؛** مار ترافیک بد، همیشه سال بر تهران چنبره زده است و در بهار تابستان، پاییز و زمستان تفاوتی ندارد. روز، شب و حتی نیمه شب که به خیابان‌ها و بزرگراه‌های این شهر مراجعه کنیم با آنبوه خودروها و ترافیک کلافه‌کننده روبه‌رو می‌شویم. مردم کلانشهر تهران علاوه بر ترافیک گره خورده، آلودگی هوا را هم باید همچنان و تا آینده نروشن تحمل کنند. سال‌های گذشته این بارش برف‌های سنگین تهران بود که با سفیدپوش کردن همه جا سبب می‌شد مدارس تعطیل شود. ولی اکنون از برف خبری نیست و آلودگی هوا باعث تعطیلی مدارس می‌شود؛ گاهی هم مسئولان برای کاستن بار ترافیک، ادارات دولتی را هم تعطیل می‌کنند که بدتر کننده است و کار مردم گرفتار می‌خوابد. بارها پیش آمده که مسئولان به مردم به ویژه بیماران قلبی توصیه می‌کنند برای کارهای غیر ضروری از خانه خارج نشوند! آلودگی شدید که رخ می‌دهد تا چند روز گت و گوئی داغ رسانه‌ها همین آلودگی است؛ ولی همین که هوا اندکی صاف و آبی می‌شود، زندگی برای مسئولان به حالت عادی بر می‌گردد و پیامدها و خطر تکرار و روتنگی هوا به فراموشی سپرده می‌شود. مشخص نیست ابرشهر تهران چقدر باید تلفات جانی بدهد تا مسئولان راهکارهای اصولی زیربنایی و یک بار برای همیشه

آفتاب پاسخ به مردم

پاسخ سازمان زیباسازی شهر تهران به یک پیام مردمی

پیرو درج پیام مردمی با عنوان تبلیغات دفاتر فنی در شهر در مورخ ۹۷/۱۰/۵ با اطلاع می‌رساند: در خصوص برخورد با متخلفین تبلیغات غیرمجاز در معابر شهر تهران، با توجه به تحمل بار مالی مضاعف به شهرداری تهران و استمرار اعتراض شهروندان به نصب برج‌سب‌های تبلیغاتی بر روی اماکن مسکونی به اطلاع می‌رساند، پیرو جلسه مورخ ۹۵/۴/۲۶ با مسئولان محترم اداره کل تدوین قوانین و امور شورورا و ارائه مدارک لازم مبنی بر پاسخ شکایت شهروند محترم، بنابراین کلیه اقدامات لازم جهت جلوگیری از نصب تبلیغات غیرمجاز مربوط به برج‌سب‌ها، تراکت‌ها، نوشتارهای دیواری و زمینی بر روی سطح پیاده‌رو و دیوارهای شهری مستقیما توسط شهرداری مناطق صورت پذیرفته و طرح دعوی از طریق اداره حقوقی منطقه و شعبات شورای حل اختلاف انجام می‌گردد (موضوع بند ۹ مصوبه مورخ ۹۷/۱۰/۷ نظارت دوره‌ای حوزه معاونت خدمات شهری در شهرداری منطقه هشت).

ضمنا از سال ۱۳۸۹ تاکنون حدودا تعداد ۳۵۰ پرونده در مجتمع ۳۰ شورای حل اختلاف (زندان اوین) درحال بررسی می‌باشد که تعدادی از پرونده‌های صادر شده و تعدادی در مرحله

آفتاب خبر

درخشش مخترعان صنعت آبفا خوزستان در کره جنوبی

دکتر صادق حقیقی پور مدیر عامل آبفا خوزستان با حضور دیگر چهره های نخبه خوزستان در صنعت آبفا خوزستان توانست مدال نقره جشنواره بیکسیو از کشور کره جنوبی را کسب کند.صادق حقیقی پور درباره طراحی و ساخت تصفیه‌خانه سیار در خوزستان اظهار داشت: از دو سال قبل مطالعات خود را در این زمینه آغاز کردیم و این تصفیه خانه به جدید ترین روش کند زدایی در دنیا که ترکیبی از روش های ازن زنی، UV، و اودیالک های آزاد و کلتور لیز به هر کدام به عنوان روش جداگانه‌ای برای تصفیه آب مورد استفاده قرار می‌گیرد طراحی و ساخته شده که انرژی مورد نیاز آن با استفاده از پنل های خورشیدی تامین می‌شود. حقیقی پور افزود: برای اولین بار در این دستگاه قابلیت استفاده همزمان از این روش‌ها در یک

تعمیر چاهها از هزینه مازاد جلوگیری می‌کند

رئیس دستگاه حفاری ۴۱ فتح شرکت ملی حفاری ایران گفت: تعمیر به موقع چاه های نفت و گاز در حفظ و نگهداشت تولید تاثیر مستقیم دارد. فرشاد نظفندی در همین حال افزود: تعمیر چاه های زنده و در حال بهره برداری از نظر رعایت مسائل ایمنی بسیار حساس و دقت بیش از پیش کارکنان عملیاتی را می طلبد.وی با بیان اینکه دستگاه حفاری ۴۱ فتح هم اکنون در حال تعمیر یک حلقه چاه در میدان نفتی مارون در مناطق نفتخیز جنوب است، اظهار کرد: به روال معمول تعمیر چاه های بین ۱۴ تا ۶۰ روز از زمان اثبات تا ترخیص دکل به طول می انجامد.حافظلی با اشاره به اینکه حفر چاه‌ها مستعمل بر حفاری

آفتاب خبر کوتاه

بیمه معلم برنده لوح ویژه چهارمین جشنواره تبلیغات ایران

بیمه معلم در مهمترین رویداد حوزه تبلیغات، با رای صاحب‌نظران و خبرگان لوح ویژه در طرح یکپارچه سازی هویت بصری را از آن خود کرد.بیمه معلم در راستای سند استراتژیک سازمانی خود طرح یکپارچه سازی هویت بصری را در دستور کار قرار داده با این هدف بیمه معلم در تمام لایه های شرکت بیمه معلم ایجاد کرده است. حرکت های بیمه معلم در راستای برند سازی و یکپارچه سازی دفاتر شبکه نمایندگان سراسر کشور از سوی ممتزترین جشنواره تخصصی در حوزه تبلیغات و برندینگ برتر شناخته شد. بر این اساس در چهارمین جشنواره تبلیغات ایران که عصر

۲۲۲۸- بدسلیقگی صدا و سیما نه تنها بین مردم مطرح است بلکه به کلاف سردرگمی هم تبدیل شده است. خصوصا از لحاظ استخدام برخی مجریان. چنانچه چند شب پیش کسی که اخبار نیمه شب را اعلام می‌کرد حالت او طوری بود که کودک خردسال من دچار وحشت شد. چشم صدا و سیما روشن! (۱۰/۱۴) ۰۹۲۲- در روزنامه چهارشنبه ۱۲ دی صفحه مردم شماره ۲۱۱۰ آقایی فرمودند: «نماینده‌ها گفتند خوروی کار کرده از افغانستان وارد می‌کنیم؟» ایشان خبر ندارد چند سال است لباس‌های دسته دوم که بیماری ایجاد می‌کند در برخی مکان‌ها فروخته می‌شود. من بارها به وزارت بهداشت مراجعه کردم می‌گویند با ۱۴۴ تماس بگیرید. این چه ربطی به ۱۲۴ دارد؟ لباس‌های ارزان کار کرده بیماری‌زا؟ و خطرناک است. آقایان مسئول رسیدگی کنید. (۱۰/۱۴)

۰۱۲۳- جناب نیکخواه در آفتاب یزد فرمودند: «تلویزیون باعث ریزش مخاطبانش می‌شود» باید عرض شود: ستون فقرات یک رسانه مثل تلویزیون مخاطبین و هنرمندان می‌باشند. زمانی که از طرف صدا و سیما کنار گذاشته می‌شود یا خارج از کشور می‌روند، صدا و سیما بدون آنها ریزش مخاطب هم خواهد داشت. (۱۰/۱۴)

۰۱۰۲- کیانی از تهران: چندی قبل جنایی می‌زبان و پایین بودن مجازات آن در ماده ۹۲ قانون شهرداری‌ها وجود دارد، متأسفانه اثر مطلوبی حاصل نگردیده، لذا این سازمان ضمن اجرای طرح تبلیغات فرهنگی بر روی سازه‌های در اختیار با موضوع ترغیب شهروندان محترم مبنی بر عدم نصب برج‌سب، تراکت، نوشتارهای دیواری و زمینی و ... اصلاح ماده مذکور (ماده ۹۲ قانون شهرداری‌ها) را نیز از طریق اداره کل تدوین قوانین و مقررات شهرداری تهران درخواست نموده است که در صورت تصویب آن توسط مراجع ذیصلاح (مجلس شورای اسلامی) اقدامات لازم با همکاری مناطق ۲۲ گانه مطابق مقررات جدید به عمل خواهد آمد. در ضمن لایحه‌ای با عنوان قانون جامع مدیریت شهر توسط مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران تهیه گردیده که در ماده ۲۰۳ آن نیز مقرراتی راجع برج‌سب‌ها و تبلیغات غیرمجاز درج گردیده است. علیهذا با عنایت به مراتب فوق

۱۷۱۳- به نظر من یکی از کسانی که حتما باید بازنشسته شود بروه، مدیر روزنامه کیهان است. ایشان نیاز به استراحت دارند. این روزنامه را هم با این قدمت و سابقه به یک مدیر جوان‌تر و نوگرا بدهند ضرر نمی‌کنند! (۱۰/۱۵) ۰۱۲۴- جناب نیکخواه در آفتاب یزد فرمودند: «تلویزیون باعث ریزش مخاطبانش می‌شود» باید عرض شود: ستون فقرات یک رسانه مثل تلویزیون مخاطبین و هنرمندان می‌باشند. زمانی که از طرف صدا و سیما کنار گذاشته می‌شود یا خارج از کشور می‌روند، صدا و سیما بدون آنها ریزش مخاطب هم خواهد داشت. (۱۰/۱۴)

۱۷۱۳- به نظر من یکی از کسانی که حتما باید بازنشسته شود بروه، مدیر روزنامه کیهان است. ایشان نیاز به استراحت دارند. این روزنامه را هم با این قدمت و سابقه به یک مدیر جوان‌تر و نوگرا بدهند ضرر نمی‌کنند! (۱۰/۱۵) ۰۱۲۴- جناب نیکخواه در آفتاب یزد فرمودند: «تلویزیون باعث ریزش مخاطبانش می‌شود» باید عرض شود: ستون فقرات یک رسانه مثل تلویزیون مخاطبین و هنرمندان می‌باشند. زمانی که از طرف صدا و سیما کنار گذاشته می‌شود یا خارج از کشور می‌روند، صدا و سیما بدون آنها ریزش مخاطب هم خواهد داشت. (۱۰/۱۴)

سیستم به صورت سیار فراهم شده است.وی با اشاره به تامین آب مورد نیاز مناطق دور دست تصریح کرد: برای اینکه بتوانیم آب آشامیدنی با کیفیت در روستاهای دور دست تامین کنیم، به دلیل اینکه تامین تجهیزات سخت و دشوار است با احداث این تصفیه خانه پیشرفته خورشیدی می‌توانیم آب شرب بهداشتی و با کیفیت با تامین کنیم.عضو گروه منتخب جشنواره بیکسیو با اشاره به این فناوری نوین تصفیه آب در دنیا، خاطر نشان کرد: در برخی از کشورهای توسعه یافته از روش ازن برای کند زدایی استفاده می‌شود که ما با طراحی و ساخت این تصفیه خانه با متد های پیشرفته تصفیه گندزدایی توانستیم با طراحی فناوری نوین و بی نظیر تصفیه آب بار دیگر اقتدار علمی کشورمان و استان خوزستان را با افتخار به اثبات برسانیم.

آفتاب بانک

بانک توسعه صادرات نوک پیکان حمایت از واحدهای صنعتی

مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداردی این بانک در گفت: بانک توسعه صادرات به عنوان یک بانک پیشرو و تخصصی در حمایت از تولید صادرات محور در نوک پیکان حمایت از واحدهای کوچک و متوسط قرار دارد.به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات سیدکمال‌الدین نورالدینی تصریح کرد: توسعه بازارهای خارجی ضامن پایداری تولید و اشتغال در کل کشور است. لذا نقش بانکها، به خصوص بانک توسعه صادرات بعنوان نقش واسط و تسهیل کننده ارائه خدمات به صادرکنندگان است و می تواند نقش محوری و مهمی در این میان ایفا کند.به گفته نورالدینی، از آنجاییکه تکانه های اقتصادی تاثیر آنی بر فعالیت شرکت SME ها دارد، ضروری است دولت تدابیری برای ارتقا پایداری اقتصادی و حمایت و واحدهای کوچک و متوسط بیندیشد

پاسخگویی تلفنی مدیران بانک رفاه به مشتریان

مدیران بانک رفاه ۲۳ و ۲۴ دی ماه سال جاری پاسخگویی سؤالات مشتریان بانک در سراسر کشور خواهند بود.به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، به منظور پاسخگویی، جلب رضایت و تکریم مشتریان، مدیران امور مالی و پشتیبانی و رؤسای اداره های تحت نظارت آنها، با حضور در مرکز پاسخگویی و اطلاع رسانی این بانک (فراه)، پاسخگویی مسائلا، مشکلات و آماده دریافت

از میان پیام‌های شما تیتیر انتخاب می‌کنیم:

اشکنه بدون تخم مرغ یعنی اشکنه دست دوم!

کاهش قیمت به ۷۰ درصد افزایش ۱۲۷ میلیون تومان تغییر دادند که اولاً چرا دعوتنامه آنان صادر نمیشه و طبق ماده ۴ قانون حمایت از مصرف‌کنندگان پیش فروش عادی خودرو باید به قیمت زمان تحویل مندرج در قرارداد باشد و «باید به تمامی خودروهایی که حتی یک روز از تاریخ تحویلشون (آبان ماه) گذشته افزایش قیمت بخوره».

۰۸۳۵- معاون شهردار تهران می‌گوید: «موجودی شهرداری در بانک مرکزی قرمز شده است و تمام سپرده‌ها در زمان مدیریت قالیباف برداشت شده‌اند.» (۱۰/۱۶) ۰۸۳۶- از دوازده هزار نفر کشته تصادف‌های جاده‌ای در هشت ماه اول امسال که اکثرا کشته‌های نیروهای جوان هستند یک فاجعه است که چندین برابر میزان تصادفات کل اروپا می‌باشد. (۱۰/۱۶)

۱۱۵۱- سلام به آفتاب یزد. استاندار خوزستان از شهردار بندر امام (ره) سوال کرد: «مردم چرا دزدان را بی‌سده‌اند؟» گفتند: «آب از صد کیلومتره به اینجا می‌رسد. کمبود آب داریم و شیرین کردن آب هم از عهده ما خارج است.» از طرفی هم حکایت نمایندگان محترم اصفهان است که برای موضوع آب به رئیس‌جمهور فشار می‌آورند. در حالی که وقتی آبی وجود ندارد رئیس‌جمهور آب بیافریند؟! (۱۰/۱۶) ۱۲۴۷- هر چه می‌گویم شما که چاپ نمی‌کنید. اما

مسئولین که سال‌هاست سرکار هستند بگویند برای مناطق محروم و غرب کشور چه کارهایی کرده‌اند؟ آمار کارخانه ایجاد کرده‌اند؟ آمار این‌ها را بدهند خوشحال می‌شویم

۱۲۴۷- هر چه می‌گویم شما که چاپ نمی‌کنید. اما اقتصاد متکی که نوشنید واقعا آن نوشنده‌ست راست می‌گوید؟ ۸۰ میلیون نفر فلان مارک نوشابه را می‌خورند. بابا بیشتر مردم در فقر هستند و توان خرید را ندارند. چرا این حرف‌ها را می‌زنند؟ کجا ۸۰ میلیون می‌توانند فلان نوشابه بخرند؟! (۱۰/۱۶) ۱۲۵۰- به نظر من هر کشوری که نفت دارد اگر اتکالی مطلق به نفت کند در اشتباه است. مردمانش هم به سختی و رنج می‌افتند. (۱۰/۱۶)

۱۳۴۹- همه جور رفتار متعارف از نمایندگان مجلس دیده بودیم؛ از قبیل موبایل بازی در صحن مجلس، رقص فندک موقع آتش زدن برجام و به خبرنگار گفتن «به تو چه ربطی دارد؟» یا مسائل دیگر. اما این بار رفتار نماینده میانه زده روی دست بقیه رفتارها. ایشان در صحن مجلس پشت به رئیس مجلس دستان را بالا برده و فریاد می‌زده و می‌گفته، حرف مرد یکی است! واقعا این هم نوعی دیگر از رفتارهای عجیب نمایندگان مجلس است. (۱۰/۱۶)

۱۵۵۲- برای اعضای تیم ملی فوتبال کشورمان در مسابقات جام ملت‌های آسیا آرزوی موفقیتی می‌کنیم. امیدواریم لاقال پیه‌های تیم ملی برای مردم با پیروزی‌های خود شادی بیآورند و قدری حال ما خوش شود. کمی از حال این گرانی‌ها و فشار زندگی بیرون بزنیم. (۱۰/۱۶)

سلام. در تاریخ ۱۹ تیر ۹۷ خودروی چانگان مودع صدور دعوتنامه هفته چهارم آبان ماه پیش فروش مشارکت در تولید ثبت نام کردم که هفته چهارم مهر هم در همین روز ثبت نام شد که در تاریخ ۲۳ آبان دعوتنامه مهر صادر شد و با قیمت ۷۵ میلیون تومان تحویل گرفتند و تا پایان آذرماه قیمت ۷۵ میلیون تومان بود

مطالعاتی و مقررات بانکی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران. از ابتدای بهمن ماه سال ۱۳۹۷ نحوه محاسبه سود سپرده های سرمایه گذاری کوتاه مدت عادی از «کمترین مانده طی روز» به «کمترین مانده طی ماه» تغییر خواهد یافت. بر اساس این گزارش، سایر شرایط و ضوابط ناظر بر حساب های یاد شده از قبیل نرخ سود تغییر می خواهد داشت.

دوره آموزشی مدیریت ریسک بیمه البرز برگزار شد

دوره آموزشی «مدیریت ریسک و عملیات صدور بیمه‌نامه‌های انترزی» با حضور مدیران، معاونان و کارشناسان مدیریت های فنی شرکت بیمه البرز که در حوزه بیمه های اموال و مسوولیت و بیمه های انرژی فعالیت می کنند، در ساختمان مرکزی این شرکت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، تاریخچه و مقدمات ریسک در صنعت انرژی (نفت، گاز و پتروشیمی)، آشنایی با چرخه E&P از اکتشاف تا تولید، آشنایی با بیمه‌نامه‌های انرژی از قبل، EPD, EED, WELCA و آرايه الگوئی بازرسی در بیمه‌نامه‌های انرژی به عنوان SEMS از جمله سرفصل های این دوره آموزشی بود که توسط دکتر سیدمحمدرضا میری‌واسانی، رییس هیات مدیره بیمه البرز تدریس شد.

بازدید رئیس کل بیمه مرکزی از شرکت بیمه رازی

دکتر سلیمانی، رئیس کل بیمه مرکزی به همراه



هیئت عامل و مدیران خود روز چهارشنبه ۱۹ دی ماه از شرکت بیمه رازی بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی ؛ مهندس بختیار مدیرعامل بیمه رازی، ضمن خوش آمد گویی به رئیس کل بیمه مرکزی و هیئت همراه، حضور ایشان و مدیران با صمیمت و بیمه و توجه به مشکلات اهالی این صنعت، قابل توجه و مورد قدرانی دانست. ایشان گزارشی از فعالیت ها و برنامه های پیش روی شرکت بیان داشت: شرکت بیمه رازی بیش از چهارماه است که مدیرعامل جدید را در مجموعه خود دارد و در این مدت پس از شناخت صورت گرفته و بررسی مسائل، در مرحله برنامه ریزی و نحوه اجرا است. این شرکت با نیروهای جوان و با تجربه با سخت کوشی و همدلی توأم با رعایت ارزش های سازمان؛ دلسوزی، اخلاق مداری و دانیی در نظر دارد شرکئی الگو محور در صنعت بیمه شود.

دوره آموزشی «مدیریت ریسک و عملیات صدور بیمه‌نامه‌های انرژی» با حضور مدیران، معاونان و کارشناسان مدیریت های فنی شرکت بیمه البرز که در حوزه بیمه های اموال و مسوولیت و بیمه های انرژی فعالیت می کنند، در ساختمان مرکزی این شرکت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، تاریخچه و مقدمات ریسک در صنعت انرژی (نفت، گاز و پتروشیمی)، آشنایی با چرخه E&P از اکتشاف تا تولید، آشنایی با بیمه‌نامه‌های انرژی از قبل، EPD, EED, WELCA و آرايه الگوئی بازرسی در بیمه‌نامه‌های انرژی به عنوان SEMS از جمله سرفصل های این دوره آموزشی بود که توسط دکتر سیدمحمدرضا میری‌واسانی، رییس هیات مدیره بیمه البرز تدریس شد.

بازدید رئیس کل بیمه مرکزی از شرکت بیمه رازی

دکتر سلیمانی، رئیس کل بیمه مرکزی به همراه